ПРОЕКТ

[image: image1.png]

Ошибка! Закладка не определена.
Управление по государственному регулированию цен (тарифов)

 Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от __ мая 2013 года № __
г. Нарьян-Мар

Об установлении тарифов на подвоз воды
 Нарьян-Марским муниципальным
унитарным предприятием объединенных
котельных и тепловых сетей
В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Положением об Управлении по государственному регулированию цен (тарифов) Ненецкого автономного округа, утвержденным постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 17.08.2012 № 233-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить тарифы на подвоз воды Нарьян-Марским муниципальным унитарным предприятием объединенных котельных и тепловых сетей согласно приложению к настоящему приказу.

2. Тарифы, указанные в приложении к настоящему приказу действуют со дня вступления в силу настоящего приказа по 31 декабря 2014 года с календарной разбивкой.

3. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.
Начальник Управления

        Л.А. Волынец

	Приложение

к приказу УГРЦТ НАО

от __.__.2013 № __

ТАРИФЫ
на подвоз воды Нарьян-Марским муниципальным
унитарным предприятием объединенных
котельных и тепловых сетей

	№
п/п
	Категория потребителей,

вид тарифа
	Тариф на подвоз воды,

руб./куб. метр холодной воды

	со дня вступления в силу приказа

по 30.06.2013
	с 01.07.2013

по 30.06.2014
	с 01.07.2014

по 31.12.2014

	1.
	Население

	Одноставочный тариф,

(с учетом НДС)
	536,90
	601,00
	691,00

	2.
	Прочие потребители

	Одноставочный тариф,

(без учета НДС)
	1 258,00
	1 258,00
	1304,00

Примечание:

Экономически обоснованный тариф за куб. метр холодной воды составляет:

- на период со дня вступления в силу приказа по 30.06.2014 – 1 258,00 руб. (без учета НДС);
- на период с 01.07.2014 по 31.12.2014 – 1 304,00 руб. (без учета НДС).
__________